

Årsredovisning

LeeLavadee AB

556797-1360

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Svedlund , Verkställande direktör
2022-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk rådgivning såsom projektering , upphandling , samordning, driftsättning, provningar av VVS

och el vid ny- och ombyggnationer, uthyrning administrativ personal, bedriva massageverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Information om verksamheten

Företagets avdelning för installationsledning bedriver installationssamordning av tekniska system i fastigheter.

Beläggning för installationsledning har varit låg pga pandemin fram till 2022-02-10 då Swedavia återkommit med förnyat kontrakt med bolaget och Stefan Svedlund. Löpande projekt ca 10 timmar i månden Globen , Hovet ,Tele2 och 12 Stockholm. Två anställda i bolaget är Stefan Svedlund Och Pojanicha Svedlund.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	444	1 085	1 911	1 793
Resultat efter finansiella poster	-248	181	488	324
Soliditet %	79	82	76	70

Omsättningen har minskat med anledning av covid19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	445 500	179 121	724 621
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		179 121	-179 121	0
- Årets resultat			6 758	6 758
- Belopp vid årets utgång	100 000	424 621	6 758	531 379

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	424 621
Årets resultat	6 758
<i>Summa</i>	<i>431 379</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	231 379
<i>Summa</i>	<i>431 379</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	444 479	1 085 048
Övriga rörelseintäkter	0	299 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	444 479	1 384 761
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-955
Övriga externa kostnader	-83 321	-226 361
Personalkostnader	2 -611 608	-978 559
Summa rörelsekostnader	-694 929	-1 205 875
Rörelseresultat	-250 450	178 886
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 943	2 453
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7
Summa finansiella poster	2 943	2 446
Resultat efter finansiella poster	-247 507	181 332
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	250 000	48 665
Förändring av överavskrivningar	10 723	0
Summa bokslutsdispositioner	260 723	48 665
Resultat före skatt	13 216	229 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 458	-50 876
Årets resultat	6 758	179 121

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	329 438	16 844
Övriga fordringar	603	65 701
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	330 041	82 545
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	726 872	1 411 274
<i>Summa kassa och bank</i>	726 872	1 411 274
Summa omsättningstillgångar	1 056 913	1 493 819
SUMMA TILLGÅNGAR	1 056 913	1 493 819

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	424 621	445 500
Årets resultat	6 758	179 121
<i>Summa fritt eget kapital</i>	431 379	624 621
Summa eget kapital	531 379	724 621
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	377 000	627 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	10 723
Summa obeskattade reserver	377 000	637 723
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 513	5 333
Skatteskulder	23 440	0
Övriga skulder	97 581	72 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	53 588
Summa kortfristiga skulder	148 534	131 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 056 913	1 493 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jan Olofsson, Attunda Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Stefan Svedlund

Stefan Svedlund

Verkställande direktör

2022-09-23